
 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr USCO.0050.47.2023 Wójta Gminy Dywity z dnia 17.05.2023r. w sprawie ogłoszenia wykazu 

nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

WYKAZ 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Dywity przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego. 

Lp. 

Oznaczenie 

nieruchomości 

Nr działki 

Powierzchnia 

działki [ha] 

Położenie 

Obręb 

Nr księgi 

wieczystej 

Przeznaczenie 

i sposób zagospodarowania 

nieruchomości 

Forma 

zbycia 

nieruchomości 

Cena 

1. 

747/2 0,0072 Dywity OL1O/00053225/2 

Tereny urządzeń infrastruktury 

technicznej 

 

Nieruchomość zabudowana budynkiem 

trafostacji 

Sprzedaż 

na własność 

46 000,00 zł  

+23% Vat 

Uchwała Nr XLV/321/14 Rady Gminy Dywity z dnia 30 października 2014r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne "Centrum 

Dywit" (Dz. U. Woj. Warm..-Mazur. z dnia 15.12.2014r., poz. 4110.). 

1. Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) niniejszy wykaz wywieszono 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dywity na okres 21 dni tj. od 17.05.2023r. do 07.06.2023r. 

2. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu, upływa dnia 28.06.2023r. 

3. Koszty zawarcia umowy notarialnej i opłaty sądowe ponosi nabywca.  

WÓJT 

(-) Daniel Zadworny 


